[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

 «КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от    21 сентября   2018 года
	                                                          №  37

	Об отмене особого противопожарного
режима на территории муниципального

образования  «Кестымское»

В связи с установившейся дождливой и влажной погодой  и снижением риска возникновения пожаров
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить на территории муниципального образования  «Кестымское» особый  противопожарный режим с  21  сентября  2018 года.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Кестымское»  № 14  от 17.04.2018 года «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования  «Кестымское».
 Глава  муниципального образования
« Кестымское»

             Касимов А.И.
PAGE

_49034932.doc
[image: image1.png]